
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lahvička kultivační s odtrhávací fólií a víčkem s filtrem | TPP
Steilní lahvičky vybavené folií na svrchní straně, umožňující snadnější přístup k buňkám

Volitelně k dispozici s přepážkou, která vytváří růstovou plochu 115 cm2

Lehce stohovatelné
Lahvičky jsou k dispozici pouze s filtrem ve víčku (v případě víčka bez filtru by při zvýšení tlaku mohlo dojít k
odklopení vrchní části)
Opakované uzavření lahvičky není možné
Sterilní, bez pyrogenů, endotoxinů, nukleáz (DNáz a RNáz) a cytotoxických látek

Technické parametry
Materiál: PS

Lahvička kultivační s odtrhávací fólií a filtrem ve víčku Odtrhávací folie lahvičky

Kultivační
plocha (cm2) Typ

Objem (ml)
Maximální /
Doporučený

Rozměry
D x Š x V
(mm)

Rozměry
otvoru (mm)

Balení
(ks)

Katalogové
číslo

25 S folií 15 / 3-8 92 x 51 x 31 38 x 45 70 (24 x 5) N900280

75 S folií 65 / 8-22 155 x 87 x 45 87 x 92 32 (16 x 2) N900780

115 S folií a
přepážkou 100 / 15-33 210 x 122 x 50 100 x 128 18 (6 x 3) N906530

150 S folií 100 / 15-45 210 x 122 x 50 100 x 128 18 (6 x 3) N901530

300 S folií 200 / 30-85 275 x 170 x 55 140 x 185 8 (4 x 2) N903030


